

RECEBEMOS DE NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL - Avenida Nelson Cardoso, 50 - Taquara Rio de Janeiro-RJ OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 09/07/2025
VALOR TOTAL: R\$ 9.828,00 DESTINATÁRIO: SISTEMA AIVIS TECNOLOGIA LIMITADA

NF-e
Nº. 000.002.799
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



SISTEMA AIVIS TECNOLOGIA
LIMITADA

Rua Romao Aguilera Campos, 1030 - Apt 101 Bloco 11q
Conego - 28620-170
Nova Friburgo - RJ Fone/Fax: 2225233816

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.002.799
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
3325 0734 6534 5500 0128 5500 1000 0027 9918 1760 1244
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Entrada de compra

INSCRIÇÃO ESTADUAL
11649602

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
34.653.455/0001-28

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
333250000403506 - 09/07/2025 15:24:02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL

CNPJ / CPF
892.757.850-31

DATA DA EMISSÃO
09/07/2025

ENDEREÇO
Avenida Nelson Cardoso, 50

BAIRRO / DISTRITO
Taquara

CEP
20010-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
09/07/2025

MUNICÍPIO
Rio de Janeiro

UF
RJ

FONE / FAX
2199654536

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA
15:24:02

PAGAMENTO

Forma
Dinheiro

Valor
R\$ 9.828,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.828,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.828,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE
9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	
A208	Ruffles 300 a melhor	33072010	0102	1102	CX	3,0000	90,0000	270,00	0,00	0,00	0,00		0,00		
KYB338741	Cadeira Executiva	94031000	0102	1102	PC	20,0000	459,9000	9.198,00	0,00	0,00	0,00		0,00		
0001	Ruffles 300gm	02072700	0102	1102	UN	30,0000	12,0000	360,00	0,00	0,00	0,00		0,00		
NFe CANCELADO EM HOMOLOGAÇÃO SEM VALOR FISCAL															

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Entrada: (Cod: 237) Emitente: (Tel: (22) 2523-3816.) Destinatario: (Tel: 2199654536.)

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 09/07/2025 as 15:25:30

Powered by  AIVIS